裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1076001854
主旨：檢送中華民國扯鈴聯盟與淡江大學辦理「107年度中華民國扯鈴聯盟全國扯鈴錦標
賽」之競賽規程及報名表等資訊各1份，本賽事擁有2019扯鈴世界錦標賽受徵召之資格，
相關辦法另行公告，請貴校踴躍報名參加，請查照。

★意見欄

1.大佳國小各組室 校長 李鍾慧 決行 107/10/15 17:39:47
如擬
2.大佳國小各組室 學務主任 林芃君 送陳/會 107/10/15 16:42:34
擬辦：公告校網。
3.大佳國小各組室 體育組長 邱寶慶 送陳/會 107/10/15 10:05:01
擬辦：公告校網。